UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REIT A 14•  (96  /74-  J-1

sid•ate da Fuadação • Reitor da Uni

•ei•r lia, ai uso de suas atribuiça•s estatutárias

e toado ia vista o Processo a• 9727/74,

RESOLV E:

dispaasar o Professor JOSt SALOMÃO DA

VID A* RIM do cargo de Chore do D•partauutto do Cerualcação da

Faculdade de estudos Sociais Aplicados, a partir de 20 de ju-

lho da 1914, tendo ia vista • tíralao do ~dato.

braliflta, 	ch• julho da 1974.

Reitor

c. c. VIT S-COM/FAD-APC
/hpr.

	Page 1